



*Åkirkeby Erhvervscenter ApS
Brovangen 2
3720 Aakirkeby*

CVR-nummer: 37560421

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 - 31. december 2021*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2/8 2022

Michael Svendsen Møller
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Åkirkeby Erhvervscenter ApS
Brovangen 2
3720 Aakirkeby

Telefon: 30 12 81 29
E-mail: bogholderi@mhbornholm.dk

CVR-nr.: 37 56 04 21
Stiftet: 23. marts 2016
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Svendsen Møller

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Anders Kofoed
Betina Lou

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er udlejning af fast ejendom og driftsmidler.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i året haft et større tab på en lejer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 196, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.371, og en egenkapital på t.kr. 2.081.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Der forventes en uændret aktivitet, men positivt resultat for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
BRUTTORESULTAT	-51.091	350
Personaleomkostninger.....	-73.339	0
Af- og nedskrivninger.....	-106.720	-109
DRIFTSRESULTAT	-231.150	241
Andre finansielle omkostninger	-16.334	-21
RESULTAT FØR SKAT	-247.484	220
Skat af årets resultat.....	51.819	-51
ÅRETS RESULTAT	-195.665	169
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-195.665	169
DISPONERET I ALT	-195.665	169

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
 AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
1 Grunde og bygninger.....	2.908.656	3.016
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
Materielle anlægsaktiver.....	2.908.656	3.016
ANLÆGSAKTIVER.....	2.908.656	3.016
Tilgodehavender fra udlejning af ejendomme.....	242.505	135
Andre tilgodehavender	208.246	433
Tilgodehavender	450.751	568
Likvide beholdninger	12.072	9
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	462.823	577
AKTIVER	3.371.479	3.593

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Reserve for opskrivninger	1.583.400	1.646
Overført resultat.....	447.210	580
EGENKAPITAL.....	2.080.610	2.276
Hensættelse til udskudt skat	428.582	480
HENSATTE FORPLIGTELSER	428.582	480
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	36.864	38
Gæld til tilknyttede virksomheder	443.740	467
Selskabsskat.....	0	67
Anden gæld.....	381.683	265
Kortfristede gældsforpligtelser	862.287	837
GÆLDSFORPLIGTELSER	862.287	837
PASSIVER	3.371.479	3.593

2 Eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Reserve for opskrivninger primo.....	1.645.800	1.708
Årets afskrivninger med fradrag af udskudt skat.....	-62.400	-62
Reserve for opskrivninger ultimo	1.583.400	1.646
Overført resultat, primo	580.475	349
Årets resultat.....	-195.665	169
Overførsel reserve for opskrivninger.....	62.400	62
Overført resultat ultimo	447.210	580
EGENKAPITAL.....	2.080.610	2.276

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
1 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	1.001.592	10.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	1.001.592	10.000
	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger, primo	2.400.000	0
	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger 31. december 2021	2.400.000	0
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-386.216	-10.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-106.720	0
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	-492.936	-10.000
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	2.908.656	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Bogført værdi af ejendomme udgør uden indregning af opskrivninger kr. 878.656.

Den offentlige ejendomsværdi pr. 1/10 2021 udgør for ejendommen Brovangen 2 og grundarealet på Brovangen 6 ialt kr. 5.919.500.

2 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.